
椒江区2024年单位预算

台州市椒江区民政局（本级）



表01

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5781.15 社会保障和就业支出 5789.08

      一般公共预算 5781.15 　民政管理事务 1460.49

      政府性基金预算 　　行政运行 370.12

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 115.80

二、财政专户管理资金 　　社会组织管理 17.00

三、事业收入 　　行政区划和地名管理 27.00

四、事业单位经营收入 　　基层政权建设和社区治理 53.00

五、上级补助收入 　　其他民政管理事务支出 877.57

六、附属单位上缴收入 　行政事业单位养老支出 100.30

七、其他收入 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 67.13

　　机关事业单位职业年金缴费支出 33.18

　社会福利 1795.09

　　老年福利 1489.21

　　殡葬 295.74

　　养老服务 10.14

　残疾人事业 2282.55

　　残疾人生活和护理补贴 2282.55

　红十字事业 50.00

　　一般行政管理事务 50.00

　特困人员救助供养 100.00

　　城市特困人员救助供养支出 100.00

　其他生活救助 0.65

　　其他农村生活救助 0.65

卫生健康支出 61.92

　行政事业单位医疗 61.92

　　行政单位医疗 6.75

2024年单位收支预算总表

收                    入 支                    出



　　事业单位医疗 36.90

　　公务员医疗补助 18.27

农林水支出 160.09

　水利 20.00

　　水利建设征地及移民支出 20.00

　大中型水库移民后期扶持基金支出 140.09

　　基础设施建设和经济发展 140.09

住房保障支出 83.66

　住房改革支出 83.66

　　住房公积金 83.66

其他支出 168.32

　彩票公益金安排的支出 168.32

　　用于社会福利的彩票公益金支出 168.32

本年收入合计 5781.15 本年支出合计 6263.08

上年结转结余 481.93 年终结转结余

收  入  总  计 6263.08 支  出  总  计 6263.08



表02

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 6263.08 5781.15 5781.15 481.93 173.52 308.41

台州市椒江区民政局 6263.08 5781.15 5781.15 481.93 173.52 308.41

　台州市椒江区民政局（本级） 6263.08 5781.15 5781.15 481.93 173.52 308.41

2024年单位收入预算总表

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

单位名称 总计



表03

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位:万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 6263.08 936.37 210.41 5116.30

208 社会保障和就业支出 5789.08 790.78 210.41 4787.89

　20802 　民政管理事务 1460.49 690.48 210.41 559.60

　　2080201 　　行政运行 370.12 219.78 150.34

　　2080202 　　一般行政管理事务 115.80 115.80

　　2080206 　　社会组织管理 17.00 17.00

　　2080207 　　行政区划和地名管理 27.00 27.00

　　2080208 　　基层政权建设和社区治理 53.00 53.00

　　2080299 　　其他民政管理事务支出 877.57 470.70 60.07 346.80

　20805 　行政事业单位养老支出 100.30 100.30

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 67.13 67.13

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 33.18 33.18

　20810 　社会福利 1795.09 1795.09

　　2081002 　　老年福利 1489.21 1489.21

　　2081004 　　殡葬 295.74 295.74

　　2081006 　　养老服务 10.14 10.14

　20811 　残疾人事业 2282.55 2282.55

　　2081107 　　残疾人生活和护理补贴 2282.55 2282.55

　20816 　红十字事业 50.00 50.00

　　2081602 　　一般行政管理事务 50.00 50.00

　20821 　特困人员救助供养 100.00 100.00

2024年单位支出预算总表

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出
科目编码 科目名称 总计 项目支出

事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出



表03

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位:万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

2024年单位支出预算总表

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出
科目编码 科目名称 总计 项目支出

事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出

　　2082101 　　城市特困人员救助供养支出 100.00 100.00

　20825 　其他生活救助 0.65 0.65

　　2082502 　　其他农村生活救助 0.65 0.65

210 卫生健康支出 61.92 61.92

　21011 　行政事业单位医疗 61.92 61.92

　　2101101 　　行政单位医疗 6.75 6.75

　　2101102 　　事业单位医疗 36.90 36.90

　　2101103 　　公务员医疗补助 18.27 18.27

213 农林水支出 160.09 160.09

　21303 　水利 20.00 20.00

　　2130334 　　水利建设征地及移民支出 20.00 20.00

　21372 　大中型水库移民后期扶持基金支出 140.09 140.09

　　2137202 　　基础设施建设和经济发展 140.09 140.09

221 住房保障支出 83.66 83.66

　22102 　住房改革支出 83.66 83.66

　　2210201 　　住房公积金 83.66 83.66

229 其他支出 168.32 168.32

　22960 　彩票公益金安排的支出 168.32 168.32

　　2296002 　　用于社会福利的彩票公益金支出 168.32 168.32



表04

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5781.15 社会保障和就业支出 5789.08

    一般公共预算 5781.15 　民政管理事务 1460.49

    政府性基金预算 　　行政运行 370.12

    国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 115.80

　　社会组织管理 17.00

　　行政区划和地名管理 27.00

　　基层政权建设和社区治理 53.00

　　其他民政管理事务支出 877.57

　行政事业单位养老支出 100.30

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 67.13

　　机关事业单位职业年金缴费支出 33.18

　社会福利 1795.09

　　老年福利 1489.21

　　殡葬 295.74

　　养老服务 10.14

　残疾人事业 2282.55

　　残疾人生活和护理补贴 2282.55

　红十字事业 50.00

　　一般行政管理事务 50.00

　特困人员救助供养 100.00

　　城市特困人员救助供养支出 100.00

　其他生活救助 0.65

　　其他农村生活救助 0.65

卫生健康支出 61.92

　行政事业单位医疗 61.92

　　行政单位医疗 6.75

　　事业单位医疗 36.90

2024年单位财政拨款收支预算总表

收                    入 支                    出



　　公务员医疗补助 18.27

农林水支出 160.09

　水利 20.00

　　水利建设征地及移民支出 20.00

　大中型水库移民后期扶持基金支出 140.09

　　基础设施建设和经济发展 140.09

住房保障支出 83.66

　住房改革支出 83.66

　　住房公积金 83.66

其他支出 168.32

　彩票公益金安排的支出 168.32

　　用于社会福利的彩票公益金支出 168.32



表05

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 5954.66 1146.78 936.37 210.41 4807.89

208 社会保障和就业支出 5789.08 1001.19 790.78 210.41 4787.89

　20802 　民政管理事务 1460.49 900.89 690.48 210.41 559.60

　　2080201 　　行政运行 370.12 370.12 219.78 150.34

　　2080202 　　一般行政管理事务 115.80 115.80

　　2080206 　　社会组织管理 17.00 17.00

　　2080207 　　行政区划和地名管理 27.00 27.00

　　2080208 　　基层政权建设和社区治理 53.00 53.00

　　2080299 　　其他民政管理事务支出 877.57 530.77 470.70 60.07 346.80

　20805 　行政事业单位养老支出 100.30 100.30 100.30

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 67.13 67.13 67.13

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 33.18 33.18 33.18

　20810 　社会福利 1795.09 1795.09

　　2081002 　　老年福利 1489.21 1489.21

　　2081004 　　殡葬 295.74 295.74

　　2081006 　　养老服务 10.14 10.14

　20811 　残疾人事业 2282.55 2282.55

　　2081107 　　残疾人生活和护理补贴 2282.55 2282.55

　20816 　红十字事业 50.00 50.00

2024年单位一般公共预算支出表

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出科目编码 科目名称 合  计 项目支出



表05

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

2024年单位一般公共预算支出表

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出科目编码 科目名称 合  计 项目支出

　　2081602 　　一般行政管理事务 50.00 50.00

　20821 　特困人员救助供养 100.00 100.00

　　2082101 　　城市特困人员救助供养支出 100.00 100.00

　20825 　其他生活救助 0.65 0.65

　　2082502 　　其他农村生活救助 0.65 0.65

210 卫生健康支出 61.92 61.92 61.92

　21011 　行政事业单位医疗 61.92 61.92 61.92

　　2101101 　　行政单位医疗 6.75 6.75 6.75

　　2101102 　　事业单位医疗 36.90 36.90 36.90

　　2101103 　　公务员医疗补助 18.27 18.27 18.27

213 农林水支出 20.00 20.00

　21303 　水利 20.00 20.00

　　2130334 　　水利建设征地及移民支出 20.00 20.00

221 住房保障支出 83.66 83.66 83.66

　22102 　住房改革支出 83.66 83.66 83.66

　　2210201 　　住房公积金 83.66 83.66 83.66



表06

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 1146.78 936.37 210.41

301 工资福利支出 930.08 930.08

　30101 　基本工资 138.50 138.50

　30102 　津贴补贴 65.93 65.93

　30103 　奖金 272.46 272.46

　30107 　绩效工资 144.10 144.10

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 67.13 67.13

　30109 　职业年金缴费 33.18 33.18

　30110 　职工基本医疗保险缴费 43.65 43.65

　30111 　公务员医疗补助缴费 18.27 18.27

　30112 　其他社会保障缴费 3.80 3.80

　30113 　住房公积金 83.66 83.66

　30199 　其他工资福利支出 59.40 59.40

302 商品和服务支出 210.41 210.41

　30205 　水费 1.00 1.00

　30206 　电费 6.80 6.80

　30207 　邮电费 5.45 5.45

　30211 　差旅费 3.00 3.00

　30216 　培训费 5.28 5.28

2024年单位一般公共预算基本支出表

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出



表06

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

2024年单位一般公共预算基本支出表

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

　30226 　劳务费 103.43 103.43

　30227 　委托业务费 1.10 1.10

　30228 　工会经费 9.24 9.24

　30229 　福利费 50.40 50.40

　30239 　其他交通费用 12.61 12.61

　30299 　其他商品和服务支出 12.10 12.10

303 对个人和家庭的补助 6.29 6.29

　30305 　生活补助 3.48 3.48

　30399 　其他对个人和家庭的补助 2.81 2.81



表07

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 1.25 1.25

台州市椒江区民政局（本级） 1.25 1.25

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用

2024年单位一般公共预算“三公”经费支出表

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用
公务接待费



表08

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 308.41 308.41 13.57 294.842989 21.72755999

213 农林水支出 140.09 140.09

　21372 　大中型水库移民后期扶持基金支出 140.09 140.09

　　2137202 　　基础设施建设和经济发展 140.09 140.09

229 其他支出 168.32 168.32

　22960 　彩票公益金安排的支出 168.32 168.32

　　2296002 　　用于社会福利的彩票公益金支出 168.32 168.32

2024年单位政府性基金预算支出表

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称



表09

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

** ** 1

合计

椒江区民政局2024年没有使用国有资本经营预算拨款安排的支出。

2024年单位国有资本经营预算支出表

科目编码 科目名称 项目支出科目编码 科目名称 项目支出



表10

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 5116.30 4807.89 308.41

台州市椒江区民政局（本级） 社会管理与服务 450.56 142.65 307.91

台州市椒江区民政局（本级） 社会救助 100.65 100.65

台州市椒江区民政局（本级） 社会福利政策及管理 298.04 297.54 0.50

台州市椒江区民政局（本级） 民政政务管理 4267.05 4267.05

政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金单位名称 总计 一般公共预算 政府性基金

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

2024年单位项目支出预算表

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 单位资金单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金项目名称



表11

063001-台州市椒江区民政局（本级） 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

** ** ** **

合计 5116.30

台州市椒江区民政局（本级） 社会管理与服务 450.56

台州市椒江区民政局（本级） 社会救助 100.65
牵头拟订全区社会救助规划、政策，健全城乡社会救助体系；负责城乡最低生活保障、特困人员、临时救助等困难群众的社会救助；负
责全区低收入家庭核定工作。

台州市椒江区民政局（本级） 社会福利政策及管理 298.04

拟订全区社会福利事业发展规划、政策；组织、指导养老服务体系建设；指导养老机构建设和管理。承担孤儿与弃婴收养、三无老人收
养、老人自愿有偿收养、未成年人救助保护工作；
承担公益性养老服务培训、养老服务补贴发放核查、养老服务评价评估等事务性工作；指导建立覆盖型儿童之家。

台州市椒江区民政局（本级） 民政政务管理 4267.05
负责民政事业资金监督管理、国有资产管理、内部审计、统计管理工作；组织指导民政系统干部教育培训，指导、组织全区民政信息平
台建设；保障民政系统日常运作及其他事项。

2024年单位项目支出绩效表


